SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN PHỔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TM-BVP Đà Nẵng, ngày     tháng   năm 2023

Về việc mời chào giá cung cấp tủ đầu giường

y tế năm 2023 tại Bệnh viện Phổi Đà Nẵng

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý công ty

Hiện nay, Bệnh viện Phổi Đà Nẵng đang có nhu cầu mua tủ đầu giường y

tế năm 2023 tại Bệnh viện. Vì vậy, Bệnh viện kính mời các Công ty có đủ điều

kiện về năng lực cung ứng tủ đầu giường y tế để tham gia gửi bản chào giá đến

Bệnh viện Phổi Đà Nẵng (phụ lục kèm theo).

        - Giá chào phải bao gồm chi phí thuế VAT, bao gồm chi phí vận chuyển.

                   - Người tham dự chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, ký tên khi nộp

bảng chào giá, hiệu lực của chào giá.

- Thời gian nộp chào giá: 05 ngày kể từ ngày thư mời đăng trên Website

bệnh viện

- Nơi nhận báo giá: Phòng Tổ chức Hành chính- Bệnh viện Phổi Đà

Nẵng.

- Địa chỉ: Tổ 53, Phước Lý, Phường Hòa Minh, quận Liên Chiểu,

Thành phố Đà Nẵng.

Để biết thông tin chi tiết xin liên hệ Phòng Tổ chức Hành chính, số điện

thoại 0236.3767626.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các khoa, phòng;

- Phòng KHTH đăng Website;

- Lưu: HĐMS, TCHC

GIÁM ĐỐC

Lê Thành Phúc

tru
ng

tq
8-

18
/0

7/
20

23
 0

8:
02

:5
6-

tru
ng

tq
8-

tru
ng

tq
8-

tru
ng

tq
8

Phụ lục

Dự toán Gói thầu: tủ đầu giường y tế năm 2023 tại Bệnh viện Phổi Đà Nẵng

(Kèm theo Thư mời chào giá ngày …. tháng ….. năm 2023)

TT
Tên hàng hóa, dịch

vụ
Mô tả, đặc tính, thông số kỹ thuật  Đvt Số lượng

1 Tủ đầu giường y tế

- -Kích thước các chiều lần lượt là (Dài x Rộng x

Cao): 400 x 350 x 900mm.

-Tủ được làm hoàn toàn từ inox đạt tiêu chuẩn y tế

với các mối hàn đẹp mắt, chống bị oxy hóa.

-Tủ có thiết kế với 3 ngăn:

+Ngăn trên dạng kéo cao 170mm, trượt trên các

thanh ray U đóng mở dễ dàng.

+Ngăn giữa không cánh cửa cao 150mm.

+Ngăn dưới cao 450mm có cánh cửa.

-Tủ có trang bị lan cao cao 50mm được uốn bằng

ống phi 12,7mm chắc chắn.

- Phần chân đế cao su có độ bền cao, chống trơn

trượt hay làm trầy xước bề mặt sàn.

Cung cấp kèm theo hình ảnh tủ

Cái 17

tru
ng

tq
8-

18
/0

7/
20

23
 0

8:
02

:5
6-

tru
ng

tq
8-

tru
ng

tq
8-

tru
ng

tq
8

tru
ng

tq
8-

18
/0

7/
20

23
 0

8:
02

:5
6-

tru
ng

tq
8-

tru
ng

tq
8-

tru
ng

tq
8

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-17T07:50:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thành Phúc<phuclt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T08:57:51+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T08:57:58+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T08:58:04+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T08:59:45+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T08:59:59+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T09:00:06+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!